
 

  Strona 1 z 1 

 
 

Krzeszów dnia 14.01.2025 r. 
Znak sprawy: RG.271.6.2024 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

 
1. Nazwa nadana zamówieniu: 

„Zakup samochodu bojowo – ratowniczego dla jednostki OSP z terenu Gminy 
Krzeszów.”. Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 132 ustawy Pzp. 
 

2. Termin otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.01.2025 r. od godz. 10:30. 

 
3. Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na realizację przedmiotowego 

zamówienia wynosi: 1 311 198,00 zł brutto. 
 

4. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 
Złożono 1 ofertę. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko                                 
oraz adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 
[zł] 

1 

SZCZEŚNIAK pojazdy Specjalne Sp. z 
o.o.  

ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko 
Biała  

1 239 963,00 

 

 


		2025-01-14T13:44:24+0100




